CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

___________________

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº   /2024

Apresento a deliberação e consideração do Plenário

a presente Moção de Aplausos à Sabesp pelo trabalho de

excelência prestado nas obras da nova avenida de entrada do

complexo do Jardim Aeroporto.

A Sabesp demonstrou um compromisso extraordinário

com a excelência em todos os aspectos da instalação das

galerias de água que agora servem a região. Desde o

planejamento meticuloso até a conclusão das obras, cada fase

foi conduzida com um padrão elevado de profissionalismo,

eficiência e cuidado com a qualidade.

A infraestrutura de água é vital para o

desenvolvimento e bem-estar da comunidade, e graças ao

trabalho dedicado da Sabesp, agora a região desfruta não

apenas de uma nova avenida bem estruturada, mas também de um

sistema de galerias e ramais que atende às necessidades de

todos os moradores.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Diante do exposto, a Câmara Municipal de Franca,

através da presente Moção de Aplausos, parabeniza a Sabesp

pelo trabalho de excelência prestado nas obras da nova avenida

de entrada do complexo do Jardim Aeroporto, solicitando envio

de cópia da presente aos seus diretores para ciência.

Câmara Municipal de Franca, 28 de junho de 2024

CLAUDINEI DA ROCHA

VEREADOR – MDB